

Styrelsens oberoende ledamöter
Att: Cecilia Lager
DIBS Payment Systems AB (publ.)
Kungsgatan 32
111 35 Stockholm

Utlåtande

Nets Holding A/S ("Nets") offentliggjorde den 29 oktober 2014 ett bud att förvärva samtliga utestående aktier i DIBS Payment Systems AB (publ.) ("DIBS").

Budet innebär i korthet att för varje aktie i DIBS erbjuds 82,50 kronor i kontant betalning ("Erbjudandet"). Erbjudandet är villkorat av bl.a. att det accepteras i sådan utsträckning att Nets uppnår ett ägande som överstiger 90 % av aktierna i DIBS, samt av att Nets erhåller erforderliga regulatoriska tillstånd och att relevanta konkurrensmyndigheter godkänner transaktionen.

DIBS styrelseledamöter Staffan Persson, Christoffer Häggblom, Johan Tjärnberg och Thord Wilkne har på grund av intressekonflikt inte deltagit i styrelsens handläggning av Erbjudandet. Styrelsen är därmed inte beslutsför avseende frågor som rör Erbjudandet.

Mot bakgrund av ovanstående har styrelsens oberoende ledamöter i enlighet med Kollegiet för svensk bolagsstyrnings Takeover-regler för vissa handelsplattformar, punkterna II.19 och IV.3, uppdragit åt Deloitte AB att avge ett utlåtande, en så kallad Fairness Opinion, avseende Erbjudandet från finansiell utgångspunkt för aktieägarna i DIBS.

Vi har för denna analys:

- a) tagit del av Erbjudandet;
- b) tagit del av historisk offentlig och intern finansiell information avseende DIBS;
- c) tagit del av och bedömt vissa prognoser och annan intern framtidsinriktad information rörande DIBS;
- d) haft diskussioner med företrädare för DIBS företagsledning och oberoende styrelseledamöter; samt
- e) genomfört andra analyser och undersökningar som vi bedömt vara lämpliga.

Erhållna uppgifter har förutsatts vara korrekta och fullständiga och någon oberoende kontroll eller verifiering har inte genomförts. Deloitte AB tar inte något ansvar för eventuella felaktigheter eller brister i den information som vi erhållit. Om det till oss tillhandahållna informationsmaterialet visar sig vara felaktigt eller ofullständigt kan detta innebära att vår slutsats är felaktig.

Vår bedömning är baserad på makroekonomiska, finansiella, marknadsrelaterade och andra förutsättningar som råder, samt den information i övrigt som gjort tillgänglig för oss, per dagens datum. Vi tar inget ansvar för händelser efter denna tidpunkt som skulle kunna påverka detta utlåtande och de antaganden som ligger till grund för det.

Vårt arvode för detta uppdrag är fast och inte beroende av vederlagets storlek, i vilken utsträckning Erbjudandet accepteras eller huruvida Erbjudandet fullföljs eller ej.

Svensk lag skall tillämpas på detta utlåtande.

Baserat på ovanstående analyser, antaganden och förbehåll anser vi, per idag, att Erbjudandet är skäligt från finansiell utgångspunkt för aktieägarna i DIBS.

Stockholm, 3 november 2014

Deloitte AB



Mats Lindqvist

Partner, Valuation Services & Business Modelling